FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa
Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná

- www.fauepg.org.br – (42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO

DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA – FAUEPG

PROJETO ECOFORTE – REDE ANUNCIAÇÃO DE AGROECOLOGIA – COOPERATIVA TERRA LIVRE

EDITAL FAUEPG Nº 25/2021

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL REFERENTE A SELEÇÃO DE TÉCNICOS PARA
ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO RURAL, SEGUNDO EDITAL FAUEPG Nº 20/2021.

A “Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade
Estadual de Ponta Grossa” – FAUEPG em conjunto com a Coordenadoria do Projeto “Rede
Anunciação de Agroecologia”, da Universidade Estadual de Ponta Grossa – UEPG, no uso de
suas atribuições e prerrogativas legais, torna público o RESULTADO FINAL de Técnico na
qualidade de Profissionais Autônomos para atuação como Profissional por tempo determinado no
Projeto Ecoforte  “Rede Anunciação de Agroecologia” – Cooperativa Terra Livre – REDE
ANUNCIAÇÃO/UEPG.

1. RESULTADO FINAL:

a) Para vaga de Microempreendedor Individual (MEI) ou Profissional Autônomo

Ana Gabriela Brizola  (profissional autônoma) – APROVADA

Ponta Grossa, 28 de junho de 2021.

Prof. Carlos Hugo Rocha
Coordenador do Projeto Ecoforte da
Rede Anunciação de Agroecologia

 Sinvaldo Baglie
Presidente da FAUEPG